
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAIBA 
,,, 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEMAD '�� 
CNPJ: 25.209.149/0001-06 - administracao@jaiba.mg.gov.br Ja1bà 

Administração: PLANTA RESPEITO COLHE PROGRESSO PLANTA RESPEITO ro ... F"'"''"'"

"DISPÕE SOBRE ALTERAÇÕES NOS ELEMENTOS 
DE DESPESAS CONSTANTES DO QDD - QUADRO 
DE DETALHAMENTO DE DESPESAS QUE 
ACOMPANHA A LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL 
PARA O EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2021". 

O Prefeito Municipal de Jaíba no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas, decreta: 

Artigo 1° : - Ficam alterados os seguintes elementos de despesas no Quadro de Detalhamento 
de Despesas da PREFEITURA MUNICIPAL DE JAIBA para o exercício de 2021 

Dotação Natureza Elemento Elemento Fonte Valor 
Despesa Acréscimo Redução 

02.01 .01.04.122.0002.201 O 31900000 11 04 100 1.000,00 

02.01 .01.04.122.0002.201 O 33900000 30 14 100 300,00 

03.01 .01.02.062.0002.2014 33900000 36 14 100 1.050,00 

03.01 .01 .02.062.0002.2014 33900000 36 30 100 516,4'i 

03.01 01.02.062.0002.2014 33900000 36 33 100 776,89 

03.01 .01.02.062.0002.2014 33900000 36 39 100 445,92 

04.01 .01.02.061.0002.2016 31900000 11 16 100 1 000,00 

04.01 .01 .02.061.0002.2016 33900000 30 14 100 259,64 

04.01 .01 .02.061.0002.2016 33900000 93 14 100 313,45 

05.01.01.04 122.0002.2018 33900000 36 39 100 5.503,70 

05.01 .04.04.122.0002.2034 31900000 11 16 100 1.000,00 

06.01 .01.04.121.0002.2035 33900000 30 39 100 214,86 

07.01 .01 .04.123.0002.2036 31900000 04 11 100 444,31 

08.01.03.15.452.0029.2047 31900000 11 04 100 703,23 

10.02.04.08.244.0012.2062 31900000 11 04 100 3.033,35 

10.02.06.08.244.0010.2064 31900000 04 11 129 12.260,27 

10 02.06.08.244.0010.2064 33900000 30 39 129 471,00 

11.01.01 .12.122.0002.2070 33900000 36 33 101 1,00 

1101.01.12.122.0002.2070 33900000 39 33 101 201.00 

11.01.02.12.361.0020.2077 33900000 39 30 101 7.906,00 

11.01.02.12.361.0020.2077 33900000 39 36 101 9,69 

11.01 .02.12.361.0020.2079 31900000 11 13 101 34.403,01 

11.01 .02.12.361.0020.2079 33900000 39 14 101 2.000,00 

11 01.02.12.361.0020.2079 33900000 39 30 101 28 101,17 

Av. João Teixeira Filho, n2335 - Centro Comunitário Rio Verde - Fone (38)3833.1590 - (38)3833.1499 

Site: www.jaiba.mg.gov.br - CEP: 39.508-000 - Jaíba /MG. 




